

Beslutningsreferat – uddannelsesudvalgsmøde

Møde den	Møde	Klokkeslæt	Sted
4. november 2024	Uddannelsesudvalgsmøde	12.45-15.00	Rektoratets mødelokale

Faste deltagere	Berit Eika (formand), Lise Wogensen Bach (HE), Finn Borchsenius (TECH), Niels Overgaard Lehmann (AR), Kristine Kilså (NAT), Morten Rask (BSS), Anna Bak Maigaard (AU Uddannelse), Anne Mette Mørcke (observatør, CED), Rikke Brixvold Hviid (referent, US).
Afbud	
Gæster	Anne Teglborg (AU Uddannelse), Michael Munch og Trine Graae (Begge Event og Kommunikation) pkt. 7

Nr.	Dagsordenspunkt
1	Kandidatreform (D) Intet til referat.
2	Godkendelse af dagsorden og referat (B) UU godkendte dagsorden for dagens møde samt referat fra udvalgsmøde den 7. oktober. Mødet d. 21. oktober var aflyst.
3	Handleplan 2024 status og afrapportering (D) Fakulteterne havde forud for mødet indsendt status på handleplansaktiviteterne. UU konkluderede på baggrund af indmeldingerne, at der er sat gang i alle handleplansaktiviteter, og at fire ud af fem er gennemført, mens den sidste forventes endeligt gennemført i løbet af foråret 2025. Udvalget glæder sig over, at arbejdet med de forskellige aktiviteter er gået godt, og at vi kommer godt i hus.
4	Status på USM-midler 2024 (B) UU tog orientering om status på forbrug af USM-midlerne i 2024, og enkelte yderligere aktiviteter, der kan have gavn af midlerne, blev identificeret, herunder aktiviteter i regi af Circle U. Derudover besluttede UU at imødekomme ansøgning om 300.000 fra AU Uddannelse til Det Rulende Universitet til brug i 2024.
5	Handleplan 2025 og prioritering af USM-prioritering for 2025 (D) Med baggrund i UU's handleplansaktiviteter for 2025 blev der identificeret nogle særlige indsatsområder samt konkrete kandidater og aktiviteter, der vil kunne drage nytte af USM-midlerne. Nogle af de identificerede kandidater vil skulle finansieres under den ekstra bevilling af midler til implementering af kandidatreformen. <u>Videre proces:</u> Det videre arbejde med handleplansaktiviteterne 2025 og endelig godkendelse af prioritering af USM-midler drøftes på UU's strategiseminar d. 27. januar 2025 Desuden gør UU status på progression i handleplansaktiviteterne 2025 samt forbrug af USM-midler på et udvalgsmøde i maj/juni.
6	Proces samt kriterier for AU's undervisningspris 2025 (B)

Beslutningsreferat – uddannelsesudvalgsmøde

	<p>Der var enighed blandt UU's medlemmer om at fastholde aftalen om, at de nominerede kandidater til AU's undervisningspris også bringes i spil som AU's kandidater til den nationale pris.</p> <p>Derudover var der enighed om at gøre indstillingsarbejdet så smidigt som muligt for fakulteterne. Endelig proces og vedtagelse af kriterier for indstilling til de to priser, besluttet på næste UU-møde d. 18. november på baggrund af et revideret oplæg fra Rikke og Berit.</p>
7	Præsentation af ny Hero-film (B)
	<p>Udvalget var positivt indstillet og synes, at det var en flot film. Den nye Hero rekrutteringsfilm blev dermed godkendt med enkelte bemærkninger og input.</p> <p><i>UU ønsker at få en præsentation af medieplan og økonomiske rammer for rekrutteringskampagnen i 2025.</i></p>
8	Kommende møder
	<p>BE orienterede om kommende møder.</p>
	<i>Til skriftlig meddelelse</i>
9	Akkrediteringsinstitutionens afgørelsesbrev og rapport
10	Referat af LGU-møde 24. september
11	Referat af LGU-møde 30. september
12	Eventuelt (O)
	Intet til referat